

**VTK A/S**  
Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 89 80 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VTK A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 89 80 87
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Kristiansen, Formand Johnny Richard Kristiansen Dorthe Kristiansen
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	FAM-KRI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværk, industri, handel og andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.520 t.kr. mod 14.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 3.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.519.911</b>	<b>14.159.961</b>
1 Personaleomkostninger	-5.946.914	-8.800.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.101.035	-756.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>471.962</b>	<b>4.602.860</b>
2 Andre finansielle indtægter	438.503	539.786
3 Øvrige finansielle omkostninger	-740.308	-834.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.157</b>	<b>4.308.572</b>
4 Skat af årets resultat	93.335	-949.953
<b>Årets resultat</b>	<b>263.492</b>	<b>3.358.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.134.382
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.437.316	0
Disponeret fra overført resultat	-1.173.824	-1.775.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.492</b>	<b>3.358.619</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.842.713	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.842.713</u>	<u>0</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	540.208	391.183
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.273.410	1.937.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.813.618</u>	<u>2.329.177</u>
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.810.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.810.512</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.656.331</u></b>	<b><u>17.139.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.232.810	8.272.723
Varebeholdninger i alt	<u>6.232.810</u>	<u>8.272.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.184.786	2.819.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.497.645	900.789
Periodeafgrænsningsposter	70.752	243.887
Tilgodehavender i alt	<u>13.753.183</u>	<u>3.964.215</u>
Likvide beholdninger	2.049	547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.988.042</u></b>	<b><u>12.237.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.644.373</u></b>	<b><u>29.377.174</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	535.000	535.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.437.316	0
Overført resultat	-173.824	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.134.382
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.798.492</b>	<b>6.669.382</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	359	93.694
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>359</b>	<b>93.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	683.396	0
Anden gæld	0	725.563
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	683.396	725.563
9 Kortfristet del af langfristet gæld	2.174.455	0
Gæld til pengeinstitutter	7.956.442	7.560.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.911.462	6.841.854
Selskabsskat	0	3.366
Anden gæld	6.119.767	7.482.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.162.126	21.888.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.845.522</b>	<b>22.614.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.644.373</b>	<b>29.377.174</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	535.000	0	1.000.000	5.134.382	6.669.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.134.382	-5.134.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.173.824	0	-1.173.824
Overført fra Overført resultat	0	1.437.316	0	0	1.437.316
	<b>535.000</b>	<b>1.437.316</b>	<b>-173.824</b>	<b>0</b>	<b>1.798.492</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.710.223	7.646.348
Pensioner	1.025.532	758.609
Andre omkostninger til social sikring	119.332	167.495
Personaleomkostninger i øvrigt	91.827	228.071
	<u><b>5.946.914</b></u>	<u><b>8.800.523</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, debitorer	1.510	2.274
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	436.993	537.512
	<u><b>438.503</b></u>	<u><b>539.786</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	740.308	834.074
	<u><b>740.308</b></u>	<u><b>834.074</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.366
Årets regulering af udskudt skat	-93.335	946.587
	<u><b>-93.335</b></u>	<u><b>949.953</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.981.353</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.981.353</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-138.640</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-138.640</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.842.713</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	644.321	644.321
Tilgang i årets løb	<u>232.758</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>877.079</u></b>	<b><u>644.321</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-253.138	-166.789
Årets afskrivninger	<u>-83.733</u>	<u>-86.349</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-336.871</u></b>	<b><u>-253.138</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>540.208</u></b>	<b><u>391.183</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.446.138	4.285.310
Tilgang i årets løb	6.214.078	1.225.828
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>11.660.216</u></b>	<b><u>5.446.138</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-3.508.144	-2.840.082
Årets afskrivninger	<u>-1.878.662</u>	<u>-668.062</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-5.386.806</u></b>	<b><u>-3.508.144</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.273.410</u></b>	<b><u>1.937.994</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.333.770</u>	<u>0</u>
<b>8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	14.810.512	14.810.512
Afgang i årets løb	<u>-14.810.512</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.810.512</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.810.512</u></b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	2.857.851	2.174.455	683.396	0
	<b>2.857.851</b>	<b>2.174.455</b>	<b>683.396</b>	<b>0</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 7.000. Virksomhedspantet giver sikkerhed i aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr 31. december 2020:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.185

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.334 t.kr., jvnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasing-forpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 2.858 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser vedrørende Industrivej 8, 7102 Vejle Øst og udgør tkr. 10.805.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Kristiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-290293727985

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-25 14:48:25 UTC

NEM ID 

## Dorthe Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-852437521141

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 18:38:26 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-10 07:26:55 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-10 07:26:55 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-10 07:32:32 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-17 08:33:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G17PK-P4KET-2B8E4-U666P-6NZZW-KIBPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>